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3 marca 2016 r. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Olsztynie została wpisana przez Generalnego
Dyrektora Ochrony Środowiska do rejestru systemu ekozarządzania i audytu EMAS.

System ekozarządzania i audytu (EMAS) to nowoczesne narzędzie zarządzania środowiskowego, nastawione na
osiąganie efektów w zakresie ochrony środowiska oraz oszczędności energii i zasobów. Wprowadzenie
powyższego systemu to spełnienie przez organizację licznych wymagań ochrony środowiska, a także
prowadzenie swojej działalności zgodnie z ideą zrównoważonego rozwoju.

System EMAS przeznaczony jest dla różnego typu organizacji, które dobrowolnie chcą zobowiązać się do
ograniczenia negatywnych oddziaływań na środowisko. Wdrożenie wymagań systemu EMAS pozwoli
zoptymalizować koszty funkcjonowania, przyniesie wymierne oszczędności energii i zasobów.

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Olsztynie, będąca instytucją, której podstawowa działalność
związana jest z ochroną środowiska naturalnego, czuje się zobowiązana do ograniczania negatywnego
oddziaływania na środowisko, promowania zachowań prośrodowiskowych oraz budowania świadomości
ekologicznej wśród społeczeństwa. Zidentyfikowane w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Olsztynie
aspekty środowiskowe, wynikają wprost z prowadzonej działalności.

"Wyznaczyliśmy sobie cele i zadania adekwatne do zadań ustawowych instytucji i mamy nadzieję, że w przyszłości zarówno bliższej i dalszej, zaowocują one wzrostem efektywności
naszych działań, a tym samym służyć będą całemu społeczeństwu w województwie warmińsko-mazurskim", podkreśla Agata Moździerz - p.o. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska
w Olsztynie.

Rejestracja w systemie EMAS jest prestiżowym wyróżnieniem potwierdzającym, że organizacja prowadzi swoją działalność w myśl idei zrównoważonego rozwoju. O rejestrację mogą się
ubiegać firmy oraz instytucje niezależnie od wielkości, branży czy specyfiki ich działalności.

"Liczymy, że za naszym przykładem podążą inne instytucje i przedsiębiorstwa z Warmii i Mazur oraz podejmą właściwe działania by dołączyć do prestiżowego grona organizacji
zarejestrowanych w systemie ekozarządzania i audytu (EMAS)", dodaje Agata Moździerz.

Wdrażanie systemu EMAS w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Olsztynie zrealizowane zostało w ramach projektu systemowego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów Procesy, cele,
kompetencje - zintegrowane zarządzanie w Urzędzie, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
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